
Norddeutscher Tischtennis-Verband 2006/07

Oberliga Herren West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Spvg. Niedermark 22 16 1 5 182:114 +68 33:11
2 SV Blau-Weiß Langförden 22 13 3 6 173:130 +43 29:15
3 TTC Adensen-Hallerburg 22 12 5 5 167:135 +32 29:15
4 TTS Borsum II 22 12 4 6 168:127 +41 28:16
5 TSV Lunestedt 22 12 4 6 157:145 +12 28:16
6 Torpedo Göttingen 22 10 5 7 159:146 +13 25:19
7 TTSG Wennigsen 22 9 4 9 159:153 +6 22:22
8 MTV Wolfenbüttel 22 8 5 9 154:157 -3 21:23
9 VfL Oker 22 9 2 11 154:146 +8 20:24

10 SF Oesede 22 9 1 12 152:160 -8 19:25
11 TK Berenbostel 22 3 4 15 125:176 -51 10:34
12 TSV Eintracht Hittfeld 22 0 0 22 37:198 -161 0:44

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Meyer, Hans-Albert, Neuer Weg 92 B, 38302 Wolfenbüttel,
www.hameyer.eu, Hans-Albert.Meyer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.09.2006 19:00 (1) TTC Adensen-Hallerburg TTS Borsum II 8:8
Sa. 09.09.2006 15:30 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)

SV Blau-Weiß Langförden
TSV Eintracht Hittfeld
MTV Wolfenbüttel

Torpedo Göttingen
SF Oesede
TK Berenbostel

9:2
2:9
8:8

So. 10.09.2006 13:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TTSG Wennigsen
Spvg. Niedermark
TTS Borsum II

TTC Adensen-Hallerburg
Torpedo Göttingen
VfL Oker

9:3
9:5
9:1

Sa. 30.09.2006 16:00 (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Eintracht Hittfeld
SF Oesede
Spvg. Niedermark
MTV Wolfenbüttel
Torpedo Göttingen

TTC Adensen-Hallerburg
TK Berenbostel
TTS Borsum II
TSV Lunestedt
TTSG Wennigsen

1:9
9:5
9:6
7:9
9:6

So. 01.10.2006 12:00 (1) SF Oesede SV Blau-Weiß Langförden 5:9
Sa. 07.10.2006 16:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:30 (1)

SF Oesede
VfL Oker
TTC Adensen-Hallerburg
TK Berenbostel
Spvg. Niedermark

MTV Wolfenbüttel
TSV Eintracht Hittfeld
TSV Lunestedt
TTS Borsum II
SV Blau-Weiß Langförden

8:8
9:0
8:8
8:8
9:5

So. 08.10.2006 11:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)

VfL Oker
Torpedo Göttingen
TTSG Wennigsen

MTV Wolfenbüttel
TSV Eintracht Hittfeld
Spvg. Niedermark

6:9
9:4
8:8

Sa. 14.10.2006 16:00 (1)
18:00 (1)

TTC Adensen-Hallerburg
MTV Wolfenbüttel

SF Oesede
TSV Eintracht Hittfeld

9:6
9:5

Sa. 21.10.2006 15:30 (1)
16:00 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

SV Blau-Weiß Langförden
SF Oesede
Spvg. Niedermark
Torpedo Göttingen

TTC Adensen-Hallerburg
TTS Borsum II
MTV Wolfenbüttel
VfL Oker

3:9
9:7
9:4
3:9

So. 22.10.2006 11:00 (1)
14:00 v (1)

TSV Lunestedt
TK Berenbostel

Spvg. Niedermark
TTC Adensen-Hallerburg

3:9
4:9

Sa. 28.10.2006 15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

TTSG Wennigsen
TSV Lunestedt
VfL Oker
TTS Borsum II

SF Oesede
TK Berenbostel
TTC Adensen-Hallerburg
SV Blau-Weiß Langförden

5:9
9:5
5:9
9:7

nu.Dokument 013, erstellt am 09.01.2026 14:22 | Seite 1 von 3



Norddeutscher Tischtennis-Verband 2006/07

Oberliga Herren West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.10.2006 11:00 (1)

13:00 (1)
TSV Lunestedt
TTSG Wennigsen

SF Oesede
VfL Oker

9:6
8:8

Sa. 04.11.2006 15:30 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)

SV Blau-Weiß Langförden
TK Berenbostel
Torpedo Göttingen

TSV Eintracht Hittfeld
TTSG Wennigsen
TSV Lunestedt

9:2
9:4
9:1

Sa. 11.11.2006 19:00 (1) TTS Borsum II MTV Wolfenbüttel 8:8
So. 12.11.2006 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

Spvg. Niedermark
MTV Wolfenbüttel
TSV Lunestedt

SF Oesede
Torpedo Göttingen
TSV Eintracht Hittfeld

9:5
8:8
9:0

Sa. 18.11.2006 16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 v (1)

TSV Lunestedt
SF Oesede
TTC Adensen-Hallerburg
TSV Eintracht Hittfeld
TK Berenbostel

TTSG Wennigsen
VfL Oker
Spvg. Niedermark
TTS Borsum II
SV Blau-Weiß Langförden

8:8
7:9
3:9
1:9
6:9

So. 19.11.2006 11:00 (1)
12:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TTSG Wennigsen
TSV Eintracht Hittfeld
Spvg. Niedermark
TTS Borsum II

MTV Wolfenbüttel
TK Berenbostel
VfL Oker
Torpedo Göttingen

6:9
3:9
9:6
9:6

Sa. 25.11.2006 15:30 (1)
16:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)

SV Blau-Weiß Langförden
VfL Oker
SF Oesede
MTV Wolfenbüttel

TTSG Wennigsen
TK Berenbostel
Torpedo Göttingen
TTC Adensen-Hallerburg

9:6
9:5
4:9
8:8

Sa. 02.12.2006 16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)

TTC Adensen-Hallerburg
VfL Oker
TSV Eintracht Hittfeld
TK Berenbostel
TTS Borsum II

Torpedo Göttingen
SV Blau-Weiß Langförden
TTSG Wennigsen
Spvg. Niedermark
TSV Lunestedt

9:5
9:5
2:9
3:9
9:3

So. 03.12.2006 11:00 (1)
12:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

VfL Oker
TSV Eintracht Hittfeld
TTSG Wennigsen
MTV Wolfenbüttel

TSV Lunestedt
Spvg. Niedermark
TTS Borsum II
SV Blau-Weiß Langförden

9:3
0:9
4:9
5:9

Sa. 09.12.2006 15:30 (1)
19:00 (1)

SV Blau-Weiß Langförden
Torpedo Göttingen

TSV Lunestedt
TK Berenbostel

6:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.01.2007 15:30 (1)

16:00 (1)
17:30 v (1)
17:30 (1)

SV Blau-Weiß Langförden
TTC Adensen-Hallerburg
TK Berenbostel
Spvg. Niedermark

VfL Oker
TSV Eintracht Hittfeld
TSV Lunestedt
TTSG Wennigsen

9:7
9:2
6:9
9:5

So. 07.01.2007 12:00 (1)
12:00 (1)

Torpedo Göttingen
SF Oesede

Spvg. Niedermark
TTSG Wennigsen

9:5
7:9

Sa. 13.01.2007 15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

SV Blau-Weiß Langförden
TSV Lunestedt
VfL Oker
TTS Borsum II

MTV Wolfenbüttel
Torpedo Göttingen
Spvg. Niedermark
TTSG Wennigsen

9:2
8:8
5:9
4:9

So. 14.01.2007 12:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

TSV Eintracht Hittfeld
TK Berenbostel
MTV Wolfenbüttel

Torpedo Göttingen
SF Oesede
Spvg. Niedermark

0:9
7:9
7:9

Sa. 27.01.2007 16:00 (1) TSV Lunestedt MTV Wolfenbüttel 9:4
Sa. 03.02.2007 15:30 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Blau-Weiß Langförden
TSV Eintracht Hittfeld
Torpedo Göttingen
TTS Borsum II

Spvg. Niedermark
VfL Oker
SF Oesede
TTC Adensen-Hallerburg

9:6
0:9
9:5
9:0

So. 04.02.2007 11:00 (1)
14:00 (1)

TSV Lunestedt
TTS Borsum II

VfL Oker
Spvg. Niedermark

9:4
9:7

Sa. 10.02.2007 15:30 (1) SV Blau-Weiß Langförden SF Oesede 9:4
Sa. 17.02.2007 14:00 v (1)

15:30 (1)
18:00 v (1)

TTSG Wennigsen
SV Blau-Weiß Langförden
TSV Eintracht Hittfeld

Torpedo Göttingen
TK Berenbostel
TSV Lunestedt

5:9
9:3
3:9

So. 18.02.2007 12:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

SF Oesede
Spvg. Niedermark
TTS Borsum II

TTC Adensen-Hallerburg
TK Berenbostel
TSV Eintracht Hittfeld

6:9
9:2
9:3

Sa. 24.02.2007 16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

VfL Oker
TTC Adensen-Hallerburg
MTV Wolfenbüttel

TTSG Wennigsen
SV Blau-Weiß Langförden
TTS Borsum II

7:9
8:8
9:3

So. 25.02.2007 11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TK Berenbostel
TTSG Wennigsen
Spvg. Niedermark
TTS Borsum II

MTV Wolfenbüttel
TSV Eintracht Hittfeld
TTC Adensen-Hallerburg
SF Oesede

6:9
9:2
5:9
9:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2007 15:00 v (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TSV Lunestedt
SF Oesede
TTC Adensen-Hallerburg
MTV Wolfenbüttel
Torpedo Göttingen

TTS Borsum II
TSV Eintracht Hittfeld
VfL Oker
TTSG Wennigsen
SV Blau-Weiß Langförden

9:6
9:1
9:4
9:5
8:8

Sa. 10.03.2007 15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 v (1)

SV Blau-Weiß Langförden
SF Oesede
TSV Eintracht Hittfeld
TTC Adensen-Hallerburg
TK Berenbostel

TTS Borsum II
TSV Lunestedt
MTV Wolfenbüttel
TTSG Wennigsen
Torpedo Göttingen

9:2
5:9
2:9
8:8
8:8

So. 11.03.2007 12:00 (1)
13:00 v (1)
13:00 (1)

Torpedo Göttingen
TTSG Wennigsen
Spvg. Niedermark

TTC Adensen-Hallerburg
TK Berenbostel
TSV Lunestedt

9:6
9:4
9:2

Sa. 17.03.2007 16:00 (1)
16:00 (1)

VfL Oker
TK Berenbostel

Torpedo Göttingen
TSV Eintracht Hittfeld

7:9
9:2

Sa. 24.03.2007 16:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)

SF Oesede
TTC Adensen-Hallerburg
TTS Borsum II

Spvg. Niedermark
MTV Wolfenbüttel
TK Berenbostel

9:7
9:5
9:1

So. 25.03.2007 11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

VfL Oker
Spvg. Niedermark
TSV Lunestedt

TTS Borsum II
TSV Eintracht Hittfeld
TTC Adensen-Hallerburg

8:8
9:0
9:7

Sa. 31.03.2007 15:00 (1)
16:00 (1)
17:30 v (1)
19:00 v (1)

TTSG Wennigsen
TSV Eintracht Hittfeld
TTC Adensen-Hallerburg
MTV Wolfenbüttel

TSV Lunestedt
SV Blau-Weiß Langförden
TK Berenbostel
SF Oesede

9:5
2:9
9:4
5:9

So. 01.04.2007 12:00 (1)
13:00 v (1)
13:00 (1)

Torpedo Göttingen
VfL Oker
TTSG Wennigsen

TTS Borsum II
SF Oesede
SV Blau-Weiß Langförden

5:9
5:9
9:6

Sa. 14.04.2007 15:00 v (1)
17:30 v (1)
18:00 v (1)

TSV Lunestedt
TK Berenbostel
Torpedo Göttingen

SV Blau-Weiß Langförden
VfL Oker
MTV Wolfenbüttel

8:8
5:9
3:9

So. 15.04.2007 15:00 v (1) MTV Wolfenbüttel VfL Oker 3:9
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